MOMMO06800X - AA95B23 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007276 - 21/10/2022 - 1.7 - U

GNDARIA
s o,

ﬁ_—

O
a4 nNO

2]

lu o 0-4,‘5

oY v
R

o RICh It

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO “ A.FIORI”

Cod. Fiscale : 80013910361
Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) Tel. 059/558249 — Fax 059/558339 —
Sito: www.scuolamediafiori.it — e-mail: mommO06800x@istruzione.it
PEC: mommO06800x@pec.istruzione.it

- Ai Rappresentanti dei Genitori

eletti
- All’albo della scuola
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
-VISTI gliartt. 21 e 22 dell’O.M. n.215 del 1991
-VISTO il D.leg 297 del 1994;
-VISTO la C.M. 24462 del 27/09/2022;
DECRETA
sono nominati eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per I’a.s. 2022/2023 i sottoelencati
genitori:
FORMIGINE
Cl. |CANDIDATO VOTI [Cl. |CANDIDATO VOTI Cl. |CANDIDATO VOTI
PATIERNO
CASINI ILARIA 16 FRANCESCA 20 BIOLCHINI MARIKA |8
RAMUNDO MILENA |10 E"FgﬁZAARELL' 10 LEONARDI ALESSIA |7
s 2 SANTAGATA 5 NAPOLITANO
BIOLCHINI MARIKA |11 MONICA 2 PATRIZIA 6
CELLURALE
LUPPI LIA 7 BARBARA 1 CELLA ALESSIA 3
COLLI ELENA 13 GIBELLINI GIULIA |10 PAPI SILVIA 7
FRASCHINI LARA 11 Sﬁééﬂzﬂ 8 PAVESI ELENA 5
1B 2B 3B
GIOVANARDI MARIA
ELENA 6 GANDOLFI ELISA 2
CORRADINI CLAUDIO |4
FERRARI LUCIA 13 POLO LORENA 10 VECCHI SILVIA 6
TAGLIAGAMBE BAZZANI
L |ROBERTA 12 - GRECO LAURA / s | FRANCESCA 6
PRAMPOLINI
ZANDANEL JESSICA |9 IATTICI SIMONA |6 FABRIZIO 2
PETRELLA
GAROFALO BARBARA |8 VINCENZINA 5

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA


http://www.scuolamedia/
mailto:momm06800x@istruzione.it
mailto:momm06800x@pec.istruzione.it

MOMMO06800X - AA95B23 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007276 - 21/10/2022 - 1.7 - U

LEONARDI LILIANA |17 CAVANI GIANNA |13 MIRI RAFFAELLA |11
CASELLI SARA 16 LUPPI LIA 7 CAMPANISILVIA |8
1D 2D 3D
AGNOLETTO
CUOGHI STEFANIA |4 RUVIO TATIANA |2 sl el 6
SANSONE ANTONINO |3 POPESCU LUIZA |1
ALBERTINI
GOLDONI MANUELA |17 e 13 BERTONI MASSIMO |13
PINOTTI VALERIA 15 CALABRESI LUCIA |13 iAEADS%Ffl\ZA%L' 10
1E 2F 3E
BARCADANIELE |8
PALMIERI ERNESTO |3
DONADEI VITALE DEL PRETE
GUALANDRI GIULIA |17 AN 12 e 7
CASELLI PAOLA 14 RAIMONDI YURI |8 PELLATI CRISTINA |7
1F oF 3F
SBROGLIA 2 ZACCARO MONICA |8 REBIZZANI VALERIA | 6
FRANCESCA
CHIAPPINOTTO
SPIGA FILOMENA 1 OTTANI MARINA |4 S 8
D'ADDIO MONTORSI
VIANI MARIA CHIARA | 6 D eEsco 14 v 5
MONGIELLO
ACCORSI LORETTA |5 RUSSO TIZIANA |13 4
PASQUA LUCIANA
1G 2G 3G Q
VENTURELLI ILARIA |5 SPIGAFILOMENA |3
FERRARI PIOPPI
AL 4 COZZA MONICA 2
CICCO LIDIA 18 CASTELLARI 16 VARANO TIZIANA |9
GIULIA
EQILASF?ZUESIBAERTA 17 MELLA LAURA 6 BARONI LORENZA |9
1H 2H 3H
CASCIO ENZA
S ORA 5 FERRINI CRISTINA |5
SACCHETTI -
ENRICA
BRAGLIA
COSTI IVAN 9 VeSOV 10
GHIRELLISILVIA |9 ROTA ANITA 6
1l 21 3l
TRINELLI
ROMBI VERONICA |4 T Sy TA 1

TAZZIOLI FABRIZIO

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA




MOMMO06800X - AA95B23 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007276 - 21/10/2022 - 1.7 - U

CASINALBO
Cl. CANDIDATO VOTI | CL CANDIDATO VOTI | Cl. CANDIDATO VOTI
MUZZARELLI GIULIA |18 DIECI TANIA 12 CAMERINI 17
BARBARA
MONTEMAGGI MARIA |9 COLELLI 5 NERI EMANUELE 16
CRISTINA FLORIANA MAURIZIO
L MORINI FRANCESCA |8 2L ORLANDONI 4 i MUZZARELLI 2
SILVIA GIULIA
PINELLI STEFANO 7 PELLONI SERENA |1 GIBELLINI NADIA 1
MENABUE ISABELLA |15 BALASINI ALICE 10 CAMATTI DAVIDE 14
MAZZOLI GIORGIA 13 BENEDETTI 9 BERGONZINI SILVIA |11
CHIARA
L CASALGRANDI 12 2 RANIERI BARBARA | 8 <l PASQUINI MARIA 10
SIMONA ELENA
DE BENEDITTIS 5 DI STEFANO 7 IBBA MONIKA 6
LAURA GRAZIA
MANTOVANI ROSA 11 MIGLIORINI 19 ERARIO ERRICA 11
ELISABETH
CAROLINA
MONTARULI 10 PARENTI 13 STATINI MIRKO 10
1N | DANIELA oN | BARBARA 3N

CARRIERO CHIARA

TAMASSIA INGRID

10

DE STEFANO
VITTORIA

MARINELLI MIRIAN

MALAGOLI
CLAUDIA

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA




MOMMO06800X - AA95B23 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007276 - 21/10/2022 - 1.7 - U

MAGRETA
CL. CANDIDATO VOTI | CL. CANDIDATO VOTI | CL. CANDIDATO VOTI
CAVEDONI AGNESE |18 MONTAGNANI 9 GIANNETTI LUCILLA | 12
ELENA
BORELLI VALENTINA |18 FABBRI PAOLA 7 MANDRIOLI 10
CLAUDIA
10 rEARANIRENZA 2 20 FAMATOMARISA |6 30 SARLENGAANNA |2
MARINO GIUSEPPINA |2 SESSA GIUSEPPINA |3 MONTORSI 2
ALESSANDRA
LUSETTI MAURIZIA |15 FERRARI 9 BATTAGLIERI 11
ELEONORA ROBERTO
BIOLCHINI MANUELA |10 CIOFFI ANNA 7 FARIOLI SARA 10
1P I BINOTTI SABRINA 7 2P I DARISIBARBARA |3 3P I ZUccrETTI 7
MARCELLA
RAGGI SILVIA 14 MONTANARI 7 COTTAFAVA 12
MONICA MANOLA
POLLIO GIULIA 14 BIZZINI 4 MARINO MARIANNA | 12
ALESSANDRA
IR CASININELLA 8 2R
LAMBERTI ELISA 7
BODECCHI BARBARA | 10 CAPITANI 10
CLAUDIA
GAFFORIO SILVIA 9 MASSIMI FABIANO |9
1S 'BORELLICARLOTTA |8 2S SCHENETTI 6
MONICA

MARINELLI BARBARA

7

PIRAS ANDREA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giovanna Mallia

Decreto Legislativo n. 39/1993

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA




		2022-10-21T13:32:47+0200
	GIOVANNA MALLIA




